[image: ]

ПРИКАЗ

	23.04.2019						     		№ 8.3.6.2-06/2304-08
С.-Петербург

О проведении государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы «Государственное и муниципальное управление» факультета Санкт-Петербургская школа социальных наук и востоковедения в 2019 году

[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 27 мая 2019 г. по 21 июня 2019 г. государственную итоговую аттестацию студентов 4 курса образовательной программы бакалавриата «Государственное и муниципальное управление», направления подготовки 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление», факультета Санкт-Петербургская школа социальных наук и востоковедения, очной формы обучения.
2. Включить в состав государственной итоговой аттестации следующее государственное аттестационное испытание: защита выпускной квалификационной работы.
3. Утвердить график проведения государственной итоговой аттестации согласно приложению.
4. Установить окончательный срок загрузки итогового варианта выпускной квалификационной работы в систему LMS до 27 мая 2019 г.
5. Установить окончательный срок представления итогового варианта выпускной квалификационной работы с отзывом руководителя и регистрационным листом, подтверждающим, что работа прошла проверку в системе, выявляющей процент заимствований, до 30 мая 2019 г.

Директор							                С.М.Кадочников

Приложение к приказу НИУ ВШЭ
от 23.04.2019г  № 8.3.6.2-06/2304-08

График проведения государственной итоговой аттестации

	Государственное аттестационное испытание
	Мероприятие ГИА
	Дата проведения
	Время проведения
	Место проведения
	Список студентов

	защита ВКР
	Локальная ГЭК № 1
	10 июня 2019 г.
	14-00 : 18-00
	Ул. Промышленная,
17-А, ауд.301
	1. Акпаева Анастасия Игоревна
2. Ахунова Алина Айдаровна
3. Барадулина Анастасия Андреевна
4. Близнякова Влада Вадимовна
5. Ведунов Семён Андреевич
6. Воронько Алина Дмитриевна
7. Герасимец Александр Сергеевич
8. Глушенкова Анастасия Андреевна
9. Григорьева Мария Петровна
10. Жолобова Софья Вадимовна
11. Зуева Вероника Михайловна
12. Казанцева Богдана Алексеевна
13. Кожухова Вера Романовна
14. Костюхин Михаил Сергеевич

	защита ВКР
	Локальная ГЭК № 2
	10 июня 2019 г.
	14-00 : 18-00
	Ул. Промышленная,
17-А, ауд.302
	1. Крутикова Диана Александровна
2. Кудряшова Виктория Михайловна
3. Курносенко Екатерина Владимировна
4. Ляхова Анастасия Андреевна
5. Магсумов Артем Ринатович
6. Маслякова Мария Михайловна
7. Мишин Никита Сергеевич
8. Морозов Константин Сергеевич
9. Морозова Александра Игоревна
10. Серанова Милана Алексеевна
11. Симонова Татьяна Сергеевна
12. Смирнова Мария Алексеевна
13. Тимергалина Мария Альбертовна
14. Храмцова Мария Юрьевна

	защита ВКР
	Локальная ГЭК № 1
	11 июня 2019 г.
	14-00 : 18-00
	Ул. Промышленная,
17-А, ауд.301
	1. Ащеулова Василиса Павловна
2. Басова Наталья Сергеевна
3. Винюкова Вероника Владимировна
4. Галанова Яна Владимировна
5. Гречаная Елизавета Сергеевна
6. Иванова Екатерина Витальевна
7. Калинин Петр Игоревич
8. Киселев Алексей
9. Коваль Елизавета Олеговна
10. Колтышева Юлия Владимировна
11. Крестьянских Юлия Игоревна
12. Кривенок Ксения Павловна
13. Кубанычбекова Жазгул Кубанычбековна

	защита ВКР
	Локальная ГЭК № 2
	11 июня 2019 г.
	14-00 : 18-00
	Ул. Промышленная,
17-А, ауд.302
	1. Кудрявцева Полина Эдуардовна
2. Ладугин Никита Андреевич
3. Мажара Екатерина Андреевна
4. Малыхин Константин Ильич
5. Маракулина Анастасия Игоревна
6. Мишин Денис Алексеевич
7. Павлюченко Никита Сергеевич
8. Постникова Анастасия Михайловна
9. Рыкова Мария Викторовна
10. Черненко Александра Олеговна
11. Шелестов Александр Николаевич
12. Юрченко Николай
13. Юферова Валерия Евгеньевна

	Итоговое заседание ГЭК
	11 июня 2019 г.
	18-00 : 19-00
	Ул. Промышленная,
17-А, ауд.301

image1.png